137. Ludovici Dolie Vita di
Carolo V. Imperadore, Ve-
netia 1561. 4.

138. Alphonso Ulloa vita di
Carolo V. Imperadore, Ve-
netia 1566. 4.

139. Gregorio Letti, Vita di Caro-
lo V. IV. Tomis Amstelodami
1708. in 8. atq; ex culta
versione germanica Justo
Gottardi Rabeneri, Lip-
siae 1713. in 8. II. Vol. qui sin-
gularia quidam multa an-
notavit, neq; tamen in om-
nibus fides tuto ipsi haberi
potest.

88.
140. Carolus V. Comf. Causas
sunt Commentarios non sibi,
non Coben, die ab eo cum
missi quodammodo, et sine
fustione auferri. Pater
Philippum II. quod scribitur.
Mentem in lex: eruditor.
vitor: pag: 425.

141. Josephum Wilhelmu Causas
sunt omni Panegyricum S. C.
M. Caroline deo d. C.
quod scribitur, velle per singula
venerunt de naturali
pulchritudine orationis
3^o Triplici ad 1720. in
4. Causas quod dicitur velle.

142. Laurentii Beyertinck's
laudatio funebris ab,
berti, Austria Archiducis,
cis, Antio: 1621. fol.

143. De exequiarum Caroli
V. Imp. et Mariae Hun-
garicae sororis solen-
nibus Augustae habitis
extat singularis Nar-
ratio Augustae Vind. 1559.

144. Georgii Ecleri Oratio
funebris pro D. Carolo V.

reperitur inter orationes
Junebres in morte Ponti,
ficum, Imperatorum & Hu-
nonice 1613. 8. pag. 241.

quae etiam in Scharadiana
Collectione p. 215. extat

145.

Illustrationi historiae Ma-
ximilianae quodammodo

inseruit: Curvus trium-
phalis honori et memo-

riae, mortali D. Maximi-
liani Ducatus, inventore

Bilibaldo Pirckheimero
delineatus ab Alberto

Dureno, in tabula aenea,
cum quibusdam expli-

cationibus reperitur inter
opera Pirckheimeri à

Goldasto, Francofurti
1610. fol. edita, sed

parvae utilitatis est.

146.

Eucharis Gottlieb Rin-
ckius scripsit. Josephi

des Singsuffen Namf Reij.
sunt Leben v. Haten 2.

Heil Col. sive potius hyp.
sic 1712. 8.

ad Historiam speci-
alem pertinet.

146. Oratio funebris ad so-
 lennes exequias Caroli
 VI. Aug. Rom. antr. Imp.
 à Caesare et Academia,
 et S. J. Collegio die
 Decemb. 1740. celeb.
 ratas, dicta à P. Sigis.
 mundo Calles, Vindobo,
 na ex officina Kalivo,
 Diana. fol.

ad Vissburgi aspy genera
 tota spectat.

148. Adami Pharreri liber
 de rebus à Marchionibus
 austriacis gestis

149. Balthasaris Polzmanni
 praepositi Clavstro Neub.
 burgensis compendium
 vite miraculorum
 Sti Leopoldi austriac
 Marchionis à 1591.

150. do abbt Galazzo Qual-
 do sat non à 1670. Bz
 1679. in Ill. Ternis in
 fol. cum figuris in videri
 in Italicis scriptis Praef
 Augstob Leopoldi Mag.
 ni Libr. danti luptoy, red.
 sob abroso rar ist.